Sanlorenzo SX112

XapakTepUCTUKU

AXTa o 3aKa3s

OPULIMATIbHBIV OUCTPUBLIOTOP
SANLORENZO B POCCUA
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E-mail:

sales@sanlorenzo-russia.com

+7 495799 09 93

NTANTNA

2020

34.16 M

8 M

1.49 M

HE YKA3AHO

HE YKA3AHA

18 800 I

4 X IPS3 1350S VOLVO D13B

4 X 1000 N1.C.

23VY3

10/5

OT 12 400 000 €

JleHnHrpaackoe wwocce, 39¢c7
125212 Mocksa
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Z[OHOJIHI/ITGJII)HO $narmaH MHHOBaLMOHHON SX-cepun SXT-KPOCCOBEPOB Npeanaraert
nepeocMbICIIEHNE NPUBLIYHOIO 06pasa oTAbixa Ha Boge: bonblue

VI0BOJALCTBHE OT €INHEHUA CO CTUXUEN HET nperpa, 4Tobbl HacNaXaaTLECsl MOPEM.
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