

Sanlorenzo SX112

Характеристики

местоположение	Р ВИЛАТИ
год	2020
длина	34.16 M
ШИРИНА	8 M
ОСАДКА	1.49 M
водоизмещение	НЕ УКАЗАНО
ДАЛЬНОСТЬ ХОДА	НЕ УКАЗАНА
ЗАПАС ТОПЛИВА	18 800 Л
ДВИГАТЕЛИ	4 X IPS3 1350S VOLVO D13B
мощность	4 X 1000 Л.С.
МАКС. СКОРОСТЬ	23 У3
ГОСТИ / КАЮТЫ	10 / 5
команда	5
ЦЕНА	OT 12 400 000 €

RUSSIA

Экстерьер









RUSSIA

Интерьер







RUSSIA

Дополнительно

Удовольствие от единения со стихией

Флагман инновационной SX-серии яхт-кроссоверов предлагает переосмысление привычного образа отдыха на воде: больше нет преград, чтобы наслаждаться морем.